
BUSFAHRPLAN BÜRGERFEST "30 JAHRE ORTSTEILE" AM 20. APRIL 2024
Die Busfahrten sind kostenfrei.

Der Bus hält an der Hauptstraße in Neukirchen, direkt in der Nähe des Stöckhofes. Zurück nach Eisenach
starten beide Busse um 17 Uhr. Sie fahren die oben genannten Haltestellen in umgekehrter Reihenfolge an. 

12:25 Uhr
12:28 Uhr
12:30 Uhr
12:35 Uhr

Göringen:  
Wartha: 
Neuenhof: 
Hörschel: 
Stedtfeld: 12:40 Uhr
Stedtfelderstraße Wendeschleife: 12:43 Uhr
Obere Thälmannstraße: 12:47 Uhr
Finanzamt:   12:48 Uhr
Untere Thälmannstraße: 12:49 Uhr
Wartburgklinikum: 12:50 Uhr
EA Nord / Stregdaer Allee: 12:52 Uhr
Neukirchen an:  13:00 Uhr

Bus 1 - Abfahrten

ZOB:  12:18 Uhr
Petersberg:  12:20 Uhr
Stockhausen: 12:25 Uhr
Hötzelsroda Wendeschleife: 12:30 Uhr
Madelungen: 12:42 Uhr
Stregda:  12:45 Uhr
Neukirchen an: 12:50 Uhr

Berteroda:  12:55 Uhr
Neukirchen an: 13:00 Uhr

Bus 2 - Abfahrten




